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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIM PROFESIONAL
Data: 15.11.2023                                                                                Ora: 09:00 në MSh
1. 26 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës)

	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Betina Alidemaj

	2. 
	Shpat Malaj

	3. 
	Donika Maliqaj

	4. 
	Agon Zekaj

	    5.
	Fjolla Zukaj

	    6.
	Hysin Ceno

	    7.
	Rajmonda Bardoniqi

	    8.
	Erëblina Rexha

	    9.
	Blerta Tahiri

	10.
	Shqipdona Kqiu

	11.
	Blerta Ajvazi

	12.
	Amida Kovaçi

	   13.
	Etleva Morina

	14.
	Kaltrina Kuleta

	15.
	Arianita Sejdiu

	16.
	Edita Ukaj

	   17.
	Bleona Krasniqi

	18.
	Ariana Januzi

	19.
	Ganimete Kamerolli

	20.
	Drenusha Kovani

	21.
	Kaltrina Demaku

	22.
	Ermire Sahitolli

	23.
	Mirlinda Muhaxheri

	24.
	Arbesa Fazliu

	25.
	Arnita Berisha




























[bookmark: _GoBack]Kandidati i poshtë shënuar nuk i plotëson kriteret për tu ju  nënshtruar provimit profesional
( të licencës) dhe kërkohet të kompletojë ( rregullojë ) dokumentacionin:
	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Albiona Budakova 
	Letërnjoftimi i skaduar 



2. Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën 15.11.2023, duke filluar nga ora 09:00, në MSh. 
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